2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022

                                                                       № 262
пгт Богородское
О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 20.09.2021 № 282
Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа от 20.09.2021 № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1.10 изложить в следующей редакции:
«2.6.1.10  согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 2.6.1.12 настоящей части случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog 43.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врип главы Богородского

муниципального округа                   Н.М. Губина